
Ročník 2020

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 117 Rozeslána dne 30. června 2020 Cena Kč 477,–

O B S A H :

303. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 211/2018 Sb., o technických prohlídkách vozidel, a vyhláška č. 82/2012 Sb.,
o provádění kontrol technického stavu vozidel a jízdních souprav v provozu na pozemních komunikacích (vyhláška
o technických silničních kontrolách), ve znění pozdějších předpisů



303

VYHLÁŠKA

ze dne 23. června 2020,

kterou se mění vyhláška č. 211/2018 Sb., o technických prohlídkách vozidel,
a vyhláška č. 82/2012 Sb., o provádění kontrol technického stavu vozidel a jízdních souprav
v provozu na pozemních komunikacích (vyhláška o technických silničních kontrolách),

ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo dopravy stanoví podle § 91 odst. 1
zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozi-
del na pozemních komunikacích a o změně zákona
č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpověd-
nosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 103/
/2004 Sb., zákona č. 411/2005 Sb., zákona č. 226/
/2006 Sb., zákona č. 170/2007 Sb., zákona č. 297/
/2009 Sb., zákona č. 152/2011 Sb., zákona č. 239/
/2013 Sb., zákona č. 63/2017 Sb. a zákona č. 193/
/2018 Sb., k provedení § 28d odst. 2, § 33c, § 48
odst. 7, § 53 odst. 2, § 54 odst. 12 a § 63 odst. 5
zákona o podmínkách provozu vozidel na pozem-
ních komunikacích a podle § 137 odst. 2 zákona
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komuni-
kacích a o změnách některých zákonů (zákon o sil-
ničním provozu), ve znění zákona č. 478/2001 Sb.,
zákona č. 53/2004 Sb., zákona č. 411/2005 Sb., zá-
kona č. 226/2006 Sb., zákona č. 274/2008 Sb., zákona
č. 133/2011 Sb., zákona č. 297/2011 Sb., zákona
č. 230/2014 Sb., zákona č. 249/2014 Sb., zákona
č. 48/2016 Sb., zákona č. 199/2017 Sb. a zákona
č. 193/2018 Sb., k provedení § 6a odst. 7 zákona
o silničním provozu:

ČÁST PRVNÍ

Změna vyhlášky
o technických prohlídkách vozidel

Čl. I

Vyhláška č. 211/2018 Sb., o technických pro-
hlídkách vozidel, se mění takto:

1. V § 1 se za slova „příslušné předpisy Evrop-
ské unie1)“ vkládají slova „ , zároveň navazuje na
přímo použitelný předpis Evropské unie11)“.

Poznámka pod čarou č. 11 zní:

„11) Prováděcí nařízení Komise (EU) 2019/621 ze dne
17. dubna 2019 o technických informacích nezbytných
pro technické prohlídky kontrolovaných položek, o pou-
žívání doporučených metod technických prohlídek
a o stanovení podrobných pravidel týkajících se formátu
údajů a postupů pro přístup k příslušným technickým
informacím.“.

2. V § 1 se za písmeno a) vkládá nové písme-
no b), které zní:

„b) rozsah údajů nezbytných pro provádění tech-
nické prohlídky a způsob a formu jejich předá-
vání od výrobce Ministerstvu dopravy,“.

Dosavadní písmena b) až j) se označují jako písme-
na c) až k).

3. V § 4 odst. 2 se slova „§ 3 odst. 1, 3 a 4“
nahrazují slovy „§ 3 odst. 1, 3, 4 a 6“.

4. V § 7 odstavec 1 zní:

„(1) Výsledek hodnocení technické způsobi-
losti vozidla a dobu platnosti technické způsobilosti
vozidla vyznačuje stanice technické kontroly ručním
zápisem do technického průkazu po provedení

a) pravidelné technické prohlídky,

b) opakované technické prohlídky následující po
pravidelné technické prohlídce, nebo

c) opakované technické prohlídky prováděné
v rámci státního odborného dozoru, jsou-li vý-
sledky odlišné od provedení bezprostředně
předcházející prohlídky podle písmen a) a b).“.

5. V § 7 se za odstavec 1 vkládá nový odsta-
vec 2, který zní:

„(2) Zápis obsahuje tyto údaje

a) číslo protokolu o technické prohlídce,

b) datum provedení technické prohlídky a

c) platnost technické prohlídky.“.

Dosavadní odstavec 2 se označuje jako odstavec 3.

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2786 Částka 117



6. V § 8 odstavec 2 zní:

„(2) Kontrolní nálepku technické způsobilosti
vozidla perforuje a umisťuje podle výsledku tech-
nické prohlídky kontrolní technik stanice technické
kontroly na zadní tabulku registrační značky při
provádění

a) pravidelné technické prohlídky,

b) opakované technické prohlídky následující po
pravidelné technické prohlídce, nebo

c) opakované technické prohlídky prováděné
v rámci státního odborného dozoru, jsou-li vý-
sledky odlišné od provedení bezprostředně
předcházející prohlídky podle písmen a) a b).“.

7. V § 10 se na konci textu doplňují slova
„a vzor záznamníku závad pro měření emisí je uve-
den v příloze č. 22“.

8. V § 11 v odstavci 2 se věta druhá zrušuje.

9. V § 13 odst. 1 písm. c) se za slova „měření
emisí“ vkládají slova „ , záznamníku závad vyplně-
ného v průběhu měření emisí“.

10. Za § 13 se vkládá nový § 13a, který včetně
nadpisu zní:

„§ 13a

Rozsah údajů nezbytných k provádění
technických prohlídek, způsob a forma jejich

předání na Ministerstvo dopravy

(K § 28d odst. 2 a § 33c zákona)

(1) Rozsah údajů nezbytných pro provádění
technických prohlídek, způsob a forma jejich předá-
ní jsou uvedeny v přímo použitelném předpisu
Evropské unie o technických informacích nezbyt-
ných pro technické prohlídky a o stanovení podrob-
ných pravidel týkajících se formátů údajů a postupů
pro přístup k příslušným technickým informacím11).

(2) Výrobce v informačním systému technic-
kých prohlídek uvádí údaje o

a) kontaktním místě odpovědném za zpřístupnění
údajů nezbytných pro provádění technických
prohlídek a

b) internetových stránkách, kde v českém jazyce
zveřejní údaje nezbytné pro provádění technic-
kých prohlídek.“.

11. V § 16 odst. 1 písm. s) se za slova „emisního
systému“ vkládají slova „zážehového motoru“ a dále

za slova „řídicích systémů“ se vkládá slovo „zážeho-
vého“.

12. V § 16 odst. 2 se na konci textu písmene a)
doplňují slova „(dále jen „tlakoměr“)“.

13. V § 16 odst. 5 písm. e) se slova „pro jejich
seřizování a opravy“ zrušují.

14. V § 16 odst. 6 se v první větě za slova
„přístroje uvedeného“ vkládají slova „v odstavci 1
písm. s) až u), v případě přístrojů určených pro vo-
zidla bez OBD,“.

15. V § 17 se doplňuje odstavec 7, který zní:

„(7) Stanoviště měření emisí nemusí být sou-
částí areálu stanice technické kontroly, ale musí být
zřízeno v katastrálním území obce, v níž je provo-
zována stanice technické kontroly. V takovém pří-
padě však musí mít prostory splňující podmínky pro
měření emisí a odpovídající obsahu technických no-
rem uvedených v příloze č. 8 a musí být označeno
způsobem stanoveným v příloze č. 9.“.

16. V § 25 se za odstavec 2 vkládá nový odsta-
vec 3, který zní:

„(3) Stanoviště měření emisí musí být vybaveno

a) zařízením na odsávání výfukových plynů, vě-
tráním a vytápěním,

b) hardwarovým a softwarovým vybavením
umožňujícím využívání informačního systému
technických prohlídek,

c) zařízením umožňujícím elektronickou komuni-
kaci prostřednictvím dálkového přístupu,

d) kontrolní jámou nebo zvedákem na vozidlo,
popřípadě jiným technickým zařízením nebo
technologií umožňující kontrolu palivového
a výfukového systému,

e) ochozem nebo rampou k přístupu na střechu
vozidla v případě stanice měření emisí kategorie
vozidel M3, popřípadě jiným technickým zaří-
zením nebo technologií umožňující kontrolu
střechy vozidla kategorie M2 a M3 poháněná
NG.“.

Dosavadní odstavec 3 se označuje jako odstavec 4.

17. V § 34 se na konci textu odstavce 2 doplňují
slova „s výjimkou prohlídek vozidel konstrukčně
určených k pohybu na sněhu a ledu“.

18. Příloha č. 1 zní:

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2787



„Příloha č. 1 k vyhlášce č. 211/2018 Sb.

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2788 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2789



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2790 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2791



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2792 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2793



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2794 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2795



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2796 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2797



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2798 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2799



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2800 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2801



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2802 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2803



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2804 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2805



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2806 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2807



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2808 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2809



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2810 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2811



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2812 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2813



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2814 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2815



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2816 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2817



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2818 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2819



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2820 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2821



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2822 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2823



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2824 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2825



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2826 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2827



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2828 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2829



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2830 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2831



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2832 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2833



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2834 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2835



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2836 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2837



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2838 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2839



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2840 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2841



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2842 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2843



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2844 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2845



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2846 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2847



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2848 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2849



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2850 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2851



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2852 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2853



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2854 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2855



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2856 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2857



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2858 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2859



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2860 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2861



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2862 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2863



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2864 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2865



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2866 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2867



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2868 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2869



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2870 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2871



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2872 Částka 117



19. V příloze č. 2 se v odstavcích 1, 2, 3, 6 a 7 za
slova „technický průkaz“ vkládají slova „včetně jeho
příloh, které tvoří nedílnou součást technického prů-
kazu“.

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2873



20. Příloha č. 4 zní:

„Příloha č. 4 k vyhlášce č. 211/2018 Sb.

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2874 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2875



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2876 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2877



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2878 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2879



21. V příloze č. 7 část označená nadpisem
„2. Zařízení na kontrolu vůlí nápravy“ včetně nad-
pisu zní:

22. V příloze č. 7 v části označené nadpisem
„18. HU adapter“ bod 2 zní:

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2880 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2881



23. V příloze č. 7 část označená nadpisem
„20. Přístroj pro měření emisí výfukových plynů zá-
žehových motorů (analyzátor)“ zní:

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2882 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2883



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2884 Částka 117



24. V příloze č. 7 část označená nadpisem
„21. Přístroj pro měření kouřivosti vznětových mo-
torů (kouřoměr)“ zní:

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2885



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2886 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2887



25. V příloze č. 7 v části označené nadpisem
„22. Ostatní požadavky na sestavu přístroje jako ce-
lek“ bod 4 zní:

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2888 Částka 117



26. V příloze č. 7 část označená nadpisem
„24. Přístroj na měření otáček motoru“ zní:

27. V příloze č. 7 část označená nadpisem
„25. Přístroj na měření teploty motoru“ zní:

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2889



28. V příloze č. 8 se slova „ČSN 73 6057 –

Jednotlivé a řadové garáže.“ nahrazují slovy „ČSN
73 6058 – Jednotlivé, řadové a hromadné garáže“.

29. V příloze č. 14 písm. a) se v prvním odstavci
číslo „120“ nahrazuje číslem „112“.

30. V příloze č. 14 písm. b) první odstavec zní:

31. V příloze č. 14 písm. d) se v druhém od-
stavci číslo „120“ nahrazuje číslem „128“.

32. V příloze č. 15 písm. a) bodě 2 se za slova
„nebo výučním listem“ vkládají slova „nebo dokla-
dem o splnění odpovídajícího kvalifikačního stan-
dardu soustavy Národních kvalifikací MŠMT“.

33. Za přílohu č. 21 se vkládá nová příloha
č. 22, která včetně nadpisu zní:

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2890 Částka 117



„Příloha č. 22 k vyhlášce č. 211/2018 Sb.

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2891



Čl. II
Přechodná ustanovení

1. Přístroj pro měření emisí výfukových plynů
zážehových motorů (analyzátor), přístroj pro měření
kouřivosti vznětových motorů (kouřoměr), přístroj
na měření otáček motoru, přístroj na měření teploty
motoru nebo sestavy těchto přístrojů schválené po-
dle vyhlášky č. 211/2018 Sb., ve znění účinném přede
dnem nabytí účinnosti této vyhlášky, lze pro měření
emisí používat do 30. června 2021.

2. Zařízení na kontrolu vůlí náprav schválené
před dnem nabytím účinnosti této vyhlášky lze pou-
žívat nejpozději do 20. května 2022.

3. Údaje podle § 13a odst. 2 vyhlášky č. 211/
/2018 Sb., ve znění ode dne nabytí účinnosti této
vyhlášky, výrobce uvede v Informačním systému

technických prohlídek nejpozději do 3 měsíců ode
dne nabytí účinnosti této vyhlášky.

ČÁST DRUHÁ

Změna vyhlášky
o technických silničních kontrolách

Čl. III

Vyhláška č. 82/2012 Sb., o provádění kontrol
technického stavu vozidel a jízdních souprav v pro-
vozu na pozemních komunikacích (vyhláška o tech-
nických silničních kontrolách), ve znění vyhlášky
č. 133/2016 Sb. a vyhlášky č. 207/2018 Sb., se mění
takto:

1. Příloha č. 1 zní:

„Příloha č. 1 k vyhlášce č. 82/2012 Sb.

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2892 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2893



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2894 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2895



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2896 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2897



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2898 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2899



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2900 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2901



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2902 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2903



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2904 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2905



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2906 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2907



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2908 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2909



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2910 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2911



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2912 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2913



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2914 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2915



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2916 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2917



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2918 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2919



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2920 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2921



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2922 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2923



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2924 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2925



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2926 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2927



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2928 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2929



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2930 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2931



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2932 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2933



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2934 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2935



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2936 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2937



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2938 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2939



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2940 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2941



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2942 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2943



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2944 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2945



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2946 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2947



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2948 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2949



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2950 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2951



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2952 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2953



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2954 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2955



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2956 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2957



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2958 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2959



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2960 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2961



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2962 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2963



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2964 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2965



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2966 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2967



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2968 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2969



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2970 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2971



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2972 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2973



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2974 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2975



2. Příloha č. 2 zní:

„Příloha č. 2 k vyhlášce č. 82/2012 Sb.

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2976 Částka 117



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2977



Sbírka zákonů č. 303 / 2020Strana 2978 Částka 117



ČÁST TŘETÍ

ÚČINNOST

Čl. IV

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. čer-
vence 2020, s výjimkou ustanovení čl. I bodu 20,
které nabývá účinnosti dnem 1. října 2020.

Ministr:

doc. Ing. Havlíček, Ph.D., MBA, v. r.

Sbírka zákonů č. 303 / 2020Částka 117 Strana 2979



Sbírka zákonů 2020Strana 2980 Částka 117



Sbírka zákonů 2020Částka 117 Strana 2981



Sbírka zákonů 2020Strana 2982 Částka 117



Sbírka zákonů 2020Částka 117 Strana 2983



Sbírka zákonů 2020

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – Walstead Moraviapress s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@walstead-moraviapress.com. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího
roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního
ročníku na základěpočtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2020 činí 6 000,– Kč, druhá záloha na rok 2020 činí 7 000,– Kč) – Vychází podle
potřeby – Distribuce: Walstead Moraviapress s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) –
516 205 175, objednávky – knihkupci – 516 205 175, e-mail – sbirky@walstead-moraviapress.com. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz –
Drobný prodej – Brno: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, Obchodní galerie IBC (2. patro), Příkop 6; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31;
Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskev-
ská 28; Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství
a nakladatelství Aleš Čeněk, Řipská 23, BMSS START, s. r. o., Olšanská 3; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: DOVOZ
TISKU SUWECO CZ, s. r. o., Sestupná 153/11; Praha 10: MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605;Ústí nad Labem: KARTOON,
s. r. o., Klíšská 3392/37 – vazby sbírek tel. a fax: 475 501 773, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45. Distribuční
podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány
do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od
zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů.
Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství
v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 2984 Částka 117

8591449 117012

20

ISSN 1211-1244


